



روز جلسه : دوشنبه  
ساعت پایان جلسه : ۲۰:۰۰

۱۱۰

تاریخ جلسه : ۱۴۰۲/۰۲/۱۳  
ساعت شروع جلسه : ۱۶:۰۰

حاضرین :

آقای مهندس حامد نظری (رئیس سازمان)      آقای مهندس سعید نظری (نایب رئیس اول)  
آقای مهندس حسین اسکندری (خزانه دار)      آقای مهندس محمدرضا دلجوئی (دبیر)  
آقای مهندس حمیدرضا اسلامی (عضو هیات مدیره)      آقای دکتر علی رحمانپور زنجان (عضو هیات مدیره)  
آقای دکتر فریدون زینعلی (عضو هیات مدیره)      آقای دکتر حمید شعبانزاده (عضو هیات مدیره)  
آقای مهندس نیما ظهیریان (بازرس سازمان)      آقای مهندس محمد محمدی (بازرس سازمان)

## فهرست مصوبات:

- موافقت با طرح پیشنهاد افزایش تعرفه خدمات مهندسی سال ۱۴۰۲ در هیات ۴ نفره استان زنجان (بند ۲)
- تعیین هزینه حفاری بیش از ۱۰ متر طول برای عملیات ژئوتکنیک شرکت های آزمایشگاهی (بند ۴)

## مشروح موضوعات و مصوبات :

- در هفته ای که گذشت، ریاست محترم سازمان به همراه مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان زنجان از پروژه ساختمانی باشگاه مهندسان بازدید بعمل آوردند. در این بازدید جناب آقای مهندس صفری قول دادند که از حمایت این پروژه دریغ ننمایند. (طرح موضوع در گزارش ریاست محترم سازمان)
- در خصوص افزایش تعرفه خدمات مهندسی سال ۱۴۰۲ توسط هیات ۴ نفره استان، با شهردار زنجان رای زنی هایی صورت گرفته و ایشان موافقت خود را در حمایت از این پیشنهاد اعلام نمودند لذا مقرر شد پیشنهاد افزایش تعرفه خدمات مهندسی سال ۱۴۰۲ در جلسه هیات ۴ نفره استان زنجان مطرح گردد. (طرح موضوع در گزارش ریاست محترم سازمان)
- با عنایت به ضرورت راه اندازی دفتر نمایندگی شهرستان طارم در شهر آب بر، مقرر گردید آن دسته از اعضای محترم هیات مدیره و بازرسان که وقت شرکت در جلسه افتتاح دفتر نمایندگی شهرستان طارم را دارند، ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ در محل سازمان نام مهندسی استان حضور بهم رسانند. (طرح موضوع در گزارش ریاست محترم سازمان)

آقای مهندس حسین اسکندری	آقای مهندس حمیدرضا اسلامی	آقای مهندس مصطفی تیموری	آقای مهندس محمدرضا دلجوئی
آقای دکتر علی رحمانپور زنجان	خانم دکتر سرور رحیما زنجان	آقای مهندس محسن کاظمی راد	آقای دکتر فریدون زینعلی
آقای دکتر حمید شعبانزاده	آقای مهندس حامد نظری	آقای مهندس سعید نظری	



۴- تعرفه عملیات ژئوتکنیک برای حداقل ۱۰ متر طول حفاری در هر گمانه ارائه شده است و مازاد بر این مترها به ازای هر متر طول مبلغی بالغ بر ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک و نیم میلیون تومان) به تعرفه مصوب افزوده خواهد شد، که این مبلغ توسط شرکت آزمایشگاهی از کارفرما (طرف قرارداد) قابل اخذ می باشد.

( طرح موضوع در نطق پیش از دستور آقای دکتر شعبانزاده )

۵- آقای مهندس تیموری گزارشی از شرکت در همایش برق سازمان های نظام مهندسی کشور در مشهد ارائه نمودند.

( طرح موضوع در نطق پیش از دستور )

۶- آقای مهندس تیموری با اشاره به اتافک های بالای آسانسورهای برخی از ساختمان ها که بدلیل دسترسی به بهار خواب ساختمان، سیمای شهر را خدشه دار نموده اند، از گروه معماری و سازه تقاضای رسیدگی و ارائه راهکار برای حل این بد فرمی نمودند.

( طرح موضوع در نطق پیش از دستور )

با عنایت به اتمام سال ۱۴۰۲، آقای دکتر رحمانپور درخواست نمودند، دفتر خدمات فنی و مهندسی نسبت به تهیه گزارشی آماری از تعداد نقشه های ورودی در کل استان به تفکیک گروه ساختمانی، سهم هر یک از دفاتر طراحی و یا شرکت های حقوقی از این نقشه ها و ... اقدام نموده و پس از ارائه در هیات مدیره در سایت سازمان بارگذاری نماید. ( طرح موضوع در نطق پیش از دستور )

۷- با عنایت به رسالت شفاف سازی اعضای محترم هیات مدیره سازمان، پیشنهاد می گردد، دریافتی سالانه پرسنل و هیات مدیره و ارکان سازمان استخراج و در کارتابل اعضا بارگذاری گردد. ( طرح موضوع در نطق پیش از دستور توسط دکتر رحمانپور )

۸- با عنایت به درخواست برخی از مسئولین دفاتر، پیشنهاد گردید که مسئولین دفاتر نمایندگان قانونی خود را به سازمان معرفی نمایند تا پیگیری خدمات مهندسی بغیر از دفاع در زمان کنترل نقشه توسط نمایندگان ایشان صورت پذیرد. ولی از آنجائیکه مصوبه الزام حضور مسئولین دفاتر و یا طراح دارای پروانه عضو دفتر ایشان تنظیم و جهت اجراء ابلاغ شده است، بررسی این درخواست به زمانی مناسب در چندماه آینده موکول گردید. ( طرح موضوع در نطق پیش از دستور توسط مهندس اسکندری )

۹- طرح دستور شماره ۴: بررسی بودجه سال ۱۴۰۲ :

در این قسمت الباقی فصول بررسی نشده بودجه ۱۴۰۲ مورد بحث و بررسی قرار گرفت .

این جلسه در ساعت ۲۰:۰۰ عصر به پایان رسید

آقای مهندس حسین اسکندری	آقای مهندس حمیدرضا اسلامی	آقای مهندس مصطفی تیموری	آقای مهندس محمدرضا دلجوئی
آقای دکتر علی رحمانپور زنجانی	خانم دکتر سرور رحیما زنجانی	آقای مهندس محسن کاظمی راد	آقای دکتر فریدون زینعلی
آقای دکتر حمید شعبانزاده	آقای مهندس حامد نظری	آقای مهندس سعید نظری	